

Dąbrowa Górnicza, dnia 23 kwietnia 2018

Informacja dla Wykonawców

Dot. przetargu nieograniczonego pn. „Dostawę produktów leczniczych różnych” ZP/22/ZCOSzpSp/2018

Zamawiający w odpowiedzi na pytania Wykonawców wyjaśnia:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 50 i 51, aby Wykonawcy zaoferowali ampułki Kalium Chloratum 15% oraz 0,9% NaCl w plastikowych nietłukących opakowaniach typu ampułki w systemie bezigłowym z końcówką luer lock pasujące do wszystkich typów strzykawek zarówno zwykłych jak i luer lock? Takie rozwiązanie zapobiega przypadkowym zakłuciom i skaleczeniom personelu i jest zgodne z Dyrektywą Unijną nr 2010/32/UE, a ponadto nie ma konieczności korzystania z igieł oraz dezynfekcji co daje dodatkowe oszczędności dla szpitala.

Ponadto opakowanie zbiorcze oferowanych ampulek ma w zależności od asortymentu wyrazisty, intensywny czerwony kolor w przypadku KCl oraz jasnozielony w przypadku NaCl, co w znaczący sposób zapobiega pomyłce w podaży ampulek stężonego KCl od NaCl ze wszystkimi tego konsekwencjami w tym zagrożenia życia pacjentów.

Odpowiedź:

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 2

Czy w pakiecie 2 pozycja 1 (Sevofluranum 250 ml - 150 butelek) Zamawiający bez względu na zaoferowany system napełniania parowników, wymaga, aby każda butelka była wyposażona w odpowiedni klucz/adapter/konektor fabrycznie zamontowany na każdej butelce? Butelka kompatybilna z oferowanymi parownikami, serwis parowników wliczony w koszt oferty.

Odpowiedź

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 3

Czy w pakiecie 2 pozycja 1 (Sevofluranum 250 ml - 150 butelek) Zamawiający w celu zapewnienia ciągłości na bloku operacyjnym i bezpieczeństwa pacjenta, wymaga dostarczenia parownika/ów do zaoferowanego produktu przez autoryzowany serwis w ciągu 24h od chwili podpisania umowy przetargowej? Pozwoli to uniknąć na zbyt długi czas oczekiwania Zamawiającego na instalację parownika kompatybilnego z zaoferowanym produktem.

Odpowiedź:

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 78, (Lidocainum 20ml, inj. iv. lub dotkankowe (roztwór) 20mg/ml fiol 20 ml), preparat równoważny pod względem zastosowania klinicznego Lignocainum 2% 20ml w bezpiecznych i prostych w obsłudze, nie narażonych na rozbicie, plastikowych ampulkach w przeliczeniu na wymaganą ilość sztuk w zamówieniu?

Odpowiedź :

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT?

(dot. § 2 ust. 3).

Odpowiedź :

Zamawiający informuje, iż par 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie in:

„Ceny określone w formularzu cenowym nie podlegają waloryzacji. Strony ustalają, że Zamawiający będzie zobowiązany do zapłaty Wykonawcy wynagrodzenia w jego nominalnej wysokości, uwzględniającej kwotę podatku VAT obliczoną zgodnie z przepisami obowiązującymi w chwili wystawienia faktury VAT. W przypadku zmiany stawki podatku VAT po złożeniu oferty:

- podwyższenie stawki podatku VAT spowoduje zwiększenie wynagrodzenia brutto Wykonawcy w stosunku do wynagrodzenia brutto określonego w ofercie Wykonawcy, przy zachowaniu cen netto, na co Wykonawca wyraża zgodę.
- obniżenie stawki podatku VAT spowoduje zmniejszenie wynagrodzenia brutto Wykonawcy w stosunku do wynagrodzenia brutto określonego w ofercie Wykonawcy, przy zachowaniu cen netto, na co Wykonawca wyraża zgodę.

Cena netto przedmiotu umowy, jak również wartość netto nie mogą zostać zwiększone w trakcie trwania umowy”

Pytanie nr 6:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 3 ust. 4:

4. Wykonawca zapłaci karę umowną:

- za opóźnienie w dostawie towaru w wysokości **0,5%** wartości **brutto** zamówionej, **a nie zrealizowanej w terminie** partii towaru za każdy dzień opóźnienia ponad określony termin dostawy, a w przypadku dostaw na „cito” za każdą godzinę opóźnienia ponad termin wskazany w §4 ust. 1, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej dostawy towaru;**

- w przypadku wcześniejszego rozwiązania umowy lub odstąpienia od niej z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zobowiązany jest on do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary **pieniężnej umownej** w wysokości 10% wartości brutto **niezrealizowanej części** umowy.

Odpowiedź :

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 3 ust. 6 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania płatności.

Odpowiedź:

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 8:

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 1 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji jakościowej.

Odpowiedź :

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 9:

Do §3 ust.4 tiret pierwsze istotnych warunków umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości NIEDOSTARCZONEGO w terminie zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, a w przypadku opóźnień dostaw "na cito" 0,5% wartości NIEDOSTARCZONEGO w terminie zamówienia za każdą godzinę opóźnienia? Zwracamy przy tym uwagę na niewspółmierność kar przewidzianych w umowie. Zamawiającemu za opóźnienie świadczenia pieniężnego może zostać naliczona kara w wysokości nie większej niż 9,5% w skali roku, liczona od kwoty, której dotyczy opóźnienie. Natomiast dla wykonawcy zamówienia jest przewidziana kara w wysokości 3650% w skali roku (10% x 365 dni) za opóźnienie świadczenia.

Odpowiedź :

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 10:

Do §3 ust.4 tiret trzecie istotnych warunków umowy. Prosimy o wykreślenie zapisu dotyczącego naliczenia kary przez Zamawiającego przy zamówieniu zastępczym, gdyż zapisy ogólnych warunków umowy przy dokonaniu zakupu zastępczego zobowiązują już Zamawiającego do pokrycia różnicy w cenie pomiędzy ceną wynikającą z umowy, a ceną jaką zapłaci Zamawiający u innego Wykonawcy.

Odpowiedź :

Zgodnie z siwz.

Pytanie nr 11

Do treści §4 ust.1 tiret pierwsze istotnych warunków umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu na dostawę produktów leczniczych zamawianych w trybie "na cito" do 6 godzin od daty otrzymania zamówienia?

Odpowiedź :

Zgodnie z siwz.

p.o. Dyrektor
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Św. Starkiewicza
w Dąbrowie Górniczej
lek. Zbigniew Grzywnowicz